
男子１００ｍ

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

１組 (-1.8m) ２組 (-1.3m)

① 639 藪本　海斗 尼崎稲園高 2 〔 8 〕 13" 36 ① 781 阪本　凌也 尼崎小田高 1 〔 6 〕 12" 76

② 2023 別府　宏樹 西宮今津高 1 〔 2 〕 12" 08 ② 931 碇　勇希斗 武庫荘総合高 1 〔 7 〕 12" 81

③ 6-43 内藤　　駿 関学大 4 〔 1 〕 11" 56 ③ 2302 高野　凌史 関学高 3 〔 3 〕 11" 81

④ 1944 山本　成雄 鳴尾高 1 〔 5 〕 12" 22 ④ 1593 城田　　潤 市西宮高 2 〔 1 〕 11" 49

⑤ 1592 赤井　大地 市西宮高 2 〔 3 〕 12" 10 ⑤ 284 木村淳之介 上ヶ原ＡＣ 　〔 4 〕 12" 14

⑥ 3271 武長　秀明 伊丹西高 1 〔 6 〕 12" 55 ⑥ 3453 平井遥次朗 川西緑台高 2 〔 2 〕 11" 79

⑦ 3466 境野　　廉 川西緑台高 1 〔 4 〕 12" 10 ⑦ 483 佐藤　元重 鳩印G&T 　 DNS

⑧ 548 出本　　悟 尼崎北高 1 〔 7 〕 12" 97 ⑧ 3265 中村　圭希 伊丹西高 2 〔 5 〕 12" 70

３組 (+1.9m) ４組 (-1.3m)

① 782 土居　悠雅 尼崎小田高 1 〔 8 〕 13" 26 ① 784 柿木　優光 尼崎小田高 1 〔 8 〕 13" 78

② 1510 中野　竣介 市西宮高 1 〔 7 〕 13" 09 ② 1512 三浦　有貴 市西宮高 1 〔 6 〕 12" 73

③ 908 竹内　輝冬 武庫荘総合高 3 〔 1 〕 11" 14 ③ 6-1452 小谷　勇人 流通科学大 3 〔 4 〕 12" 16

④ 3722 佐藤　裕希 猪名川高 2 〔 3 〕 11" 96 ④ 1941 岩男　健亮 鳴尾高 1 〔 5 〕 12" 39

⑤ 633 宮園　拓真 尼崎稲園高 2 〔 2 〕 11" 57 ⑤ 429 榧野　大介 上ヶ原ＡＣ 　〔 1 〕 11" 76

⑥ 3272 須﨑　浩輝 伊丹西高 1 〔 4 〕 11" 98 ⑥ 3275 髙味　珠眞 伊丹西高 1 〔 2 〕 12" 01

⑦ 482 有山　　歩 鳩印G&T 　〔 5 〕 12" 15 ⑦ 6-1660 森末　大介 追手門大 2 〔 3 〕 12" 09

⑧ 554 西本　　匠 尼崎北高 1 〔 6 〕 12" 79 ⑧ 1634 石部　達也 西宮東高 1 〔 7 〕 12" 99

５組 (-0.3m) ６組 (-0.6m)

① 2024 三井　基継 西宮今津高 1 〔 4 〕 12" 32 ① 109 栗山　弘成 県尼崎高 1 DNS

② 107 野尻　真樹 県尼崎高 1 〔 6 〕 13" 42 ② 295 松村　拓海 市尼崎高 1 〔 6 〕 12" 55

③ 6-1592 大黒　貴弘 大阪府大 M2 DNS ③ 1583 小谷　圭亮 市西宮高 2 〔 3 〕 11" 79

④ 2318 谷　　陽太 関学高 2 〔 2 〕 11" 83 ④ 6-601 田村　　公 関西大 4 〔 1 〕 11" 28

⑤ 6-23 伊山　裕人 関学大 4 〔 1 〕 10" 91 ⑤ 538 大石　天斗 尼崎北高 2 〔 4 〕 12" 06

⑥ 3267 玉置　豊一 伊丹西高 2 DNS ⑥ 6-2311 田中　健太 関学大 1 〔 2 〕 11" 48

⑦ 1505 南川　魁生 市西宮高 1 〔 5 〕 12" 71 ⑦ 3455 松本　壮史 川西緑台高 2 〔 5 〕 12" 44

⑧ 289 竹谷　友佑 市尼崎高 1 〔 3 〕 12" 19 ⑧ 3833 木村　　友 宝塚高 1 〔 7 〕 12" 77

７組 (-1.2m) ８組 (-0.9m)

① 369 篠原　　諒 尼崎双星高 1 DNS ① 1444 岩﨑　竜也 西宮市陸協 　〔 7 〕 13" 31

② 341 田中　秀彦 尼崎市陸協 　〔 5 〕 12" 26 ② 3734 東　　龍生 猪名川高 1 〔 6 〕 12" 17

③ 1586 中島　岳穂 市西宮高 2 〔 3 〕 11" 45 ③ 1939 池上　智貴 鳴尾高 1 〔 2 〕 11" 67

④ 6-128 前田　康介 関学大 1 〔 1 〕 11" 13 ④ 1599 藤中　達己 市西宮高 2 〔 5 〕 12" 13

⑤ 3834 髙木　　恒 宝塚高 1 〔 2 〕 11" 33 ⑤ 270 佐藤　玄主 市尼崎高 2 〔 1 〕 11" 38

⑥ 285 田中　稜貴 市尼崎高 1 〔 4 〕 12" 17 ⑥ 3465 小寺　　涼 川西緑台高 1 〔 3 〕 11" 81

⑦ 417 山神　永寿 尼崎西高 1 〔 6 〕 12" 26 ⑦ 204 橋村　直樹 ﾀｲﾓｽﾎﾟｰﾂ 　 DNS

⑧ 258 山田　照生 ﾀｲﾓｽﾎﾟｰﾂ 　〔 7 〕 12" 81 ⑧ 1633 宮野　佑輔 西宮東高 2 〔 4 〕 12" 08

９組 (-1.5m) １０組 (-2.2m)

① 3468 長野　　甫 川西緑台高 1 〔 5 〕 12" 37 ① 642 木下　凌太 尼崎稲園高 1 〔 6 〕 12" 71

② 780 高橋　建伍 尼崎小田高 1 〔 7 〕 12" 89 ② 3393 鈴木　淳平 伊丹北高 1 〔 5 〕 12" 58

③ 284 田口　竜也 市尼崎高 1 〔 1 〕 11" 64 ③ 930 平岡　雄也 武庫荘総合高 1 〔 3 〕 11" 75

④ 918 矢野　鷹也 武庫荘総合高 2 〔 3 〕 11" 86 ④ 6-2462 院瀬見　憲 関学大 1 〔 2 〕 11" 59

⑤ 3821 桂　　亮太 宝塚高 2 〔 2 〕 11" 82 ⑤ 154 稲田　昇平 上ヶ原ＡＣ 　〔 1 〕 11" 37

⑥ 6-2306 川上　晃史 関学大 1 〔 4 〕 11" 86 ⑥ 2314 高橋優太郎 関学高 2 〔 7 〕 13" 02

⑦ 209 濱田　秀昭 鳩印G&T 　〔 6 〕 12" 54 ⑦ 2013 川田　隼大 西宮今津高 2 〔 4 〕 12" 29

⑧ 1588 有馬　大晴 市西宮高 2 DNS ⑧ 187 吉江　明広 ﾀｲﾓｽﾎﾟｰﾂ 　 DNS

１１組 (-1.5m) １２組 (-2.1m)

① 196 尾﨑　颯馬 県尼崎高 2 〔 6 〕 12" 63 ① 643 松本　　航 尼崎稲園高 1 〔 7 〕 12" 86

② 647 川西　悠斗 尼崎稲園高 1 DNS ② 459 鳥居　志圭 鳩印G&T 　〔 8 〕 13" 46

③ 411 川田　　大 上ヶ原ＡＣ 　〔 1 〕 11" 51 ③ 2398 辻　　研人 関学高 3 〔 2 〕 11" 70

④ 3454 藤井　宗生 川西緑台高 2 〔 3 〕 12" 03 ④ 194 新谷　啓吾 県尼崎高 3 〔 3 〕 11" 78

⑤ 536 東山　叶多 尼崎北高 2 〔 2 〕 12" 01 ⑤ 269 山村　景大 市尼崎高 2 〔 1 〕 11" 58

⑥ 348 片岸　鉱貴 有馬高 3 〔 4 〕 12" 11 ⑥ 232 相根　智哉 上ヶ原ＡＣ 　〔 4 〕 11" 95

⑦ 6-2668 石原　竜馬 大阪経大 1 〔 7 〕 12" 74 ⑦ 3452 安部　巴稀 川西緑台高 2 〔 5 〕 12" 35

⑧ 3274 松元　大知 伊丹西高 1 〔 5 〕 12" 53 ⑧ 1590 佐々木貴之 市西宮高 2 〔 6 〕 12" 83

予選（２１組全員計時－タイムレース上位３２名が準決勝へ進出）



１３組 (-1.0m) １４組 (+0.5m)

① 645 鈴木　孝志 尼崎稲園高 1 DNS ① 549 杉山　龍樹 尼崎北高 1 〔 7 〕 12" 65

② 2201 福ケ迫遼太 甲陽高 1 〔 6 〕 12" 52 ② 3934 鳥羽　昌太 宝塚東高 1 〔 8 〕 13" 82

③ 2323 松永　晶太 関学高 2 DNS ③ 3715 小林　　洵 猪名川高 3 〔 1 〕 11" 61

④ 281 吉田　遊悟 市尼崎高 2 〔 2 〕 11" 90 ④ 632 松田　知樹 尼崎稲園高 2 〔 3 〕 11" 90

⑤ 1928 川上ヒデル 鳴尾高 2 〔 1 〕 11" 34 ⑤ 409 中川　海斗 尼崎西高 2 〔 4 〕 12" 10

⑥ 1504 乾　　貴皓 市西宮高 1 〔 3 〕 12" 03 ⑥ 2328 鈴木　琉大 関学高 2 〔 2 〕 11" 62

⑦ 235 森田智比呂 ﾀｲﾓｽﾎﾟｰﾂ 　〔 5 〕 12" 51 ⑦ 197 粟辻爽太郎 県尼崎高 2 〔 5 〕 12" 37

⑧ 1640 平﨑　冬真 西宮東高 1 〔 4 〕 12" 49 ⑧ 1945 岡田　寛隆 鳴尾高 1 〔 6 〕 12" 64

１５組 (-0.2m) １６組 (-0.4m)

① 1631 林　　亮佑 西宮東高 2 〔 6 〕 12" 99 ① 3723 﨑坂　穂嵩 猪名川高 2 〔 4 〕 12" 04

② 106 山下　大輝 県尼崎高 1 〔 5 〕 12" 49 ② 1641 藤原　琉希 西宮東高 1 〔 6 〕 12" 92

③ 2399 石井　賢也 関学高 3 〔 2 〕 11" 97 ③ 909 坂本　龍哉 武庫荘総合高 3 〔 1 〕 11" 59

④ 6-1000 河村　俊史 龍谷大 3 〔 1 〕 11" 32 ④ 637 藤田　勇樹 尼崎稲園高 2 〔 2 〕 11" 92

⑤ 3733 中露　遼人 猪名川高 1 〔 3 〕 11" 97 ⑤ 1582 杉原　大輝 市西宮高 2 DNS

⑥ 779 髙木　一世 尼崎小田高 1 〔 4 〕 12" 01 ⑥ 318 道植　弘幸 NMR 　〔 3 〕 12" 03

⑦ 1513 中西　敏仁 市西宮高 1 DNS ⑦ 292 嘉㔟　太一 市尼崎高 1 DNS

⑧ 3839 細川　翔生 宝塚高 1 DNS ⑧ 774 板東　雄大 尼崎小田高 2 〔 5 〕 12" 50

１７組 (-1.5m) １８組 (-0.7m)

① 303 西村日出仁 鳩印G&T 　〔 7 〕 13" 04 ① 550 西原　悠平 尼崎北高 1 〔 7 〕 13" 34

② 640 岡本　真拓 尼崎稲園高 2 〔 3 〕 12" 11 ② 2022 松本　英真 西宮今津高 1 〔 4 〕 12" 26

③ 533 浦田　祐輝 尼崎北高 2 〔 1 〕 11" 67 ③ 1931 濵田　将志 鳴尾高 2 〔 5 〕 12" 40

④ 3264 大城　　諒 伊丹西高 2 〔 4 〕 12" 29 ④ 273 安田　　凌 市尼崎高 2 〔 2 〕 11" 97

⑤ 199 時枝　　諒 県尼崎高 2 〔 2 〕 11" 87 ⑤ 1501 大内　　陸 市西宮高 1 〔 1 〕 11" 69

⑥ 335 末釜　志信 NMR 　〔 6 〕 12" 63 ⑥ 2297 前田健太郎 甲陽高 2 DNS

⑦ 1594 上村　拓巳 市西宮高 2 〔 5 〕 12" 34 ⑦ 3822 近藤　祐輔 宝塚高 2 〔 3 〕 12" 21

⑧ 419 大城　成綺 尼崎西高 1 〔 8 〕 13" 49 ⑧ 644 小林　快翔 尼崎稲園高 1 〔 6 〕 13" 10

１９組 (-1.0m) ２０組 (-0.3m)

① 2026 延次　晃一 西宮今津高 1 〔 5 〕 12" 44 ① 　 　 　 　

② 7-2336 作本　智史 広島大 1 〔 6 〕 15" 76 ② 2020 高井壱之成 西宮今津高 1 〔 7 〕 12" 68

③ 6-1544 土居　諒馬 大阪経大 2 〔 1 〕 11" 71 ③ 2331 古谷　真緒 関学高 1 〔 4 〕 12" 44

④ 1502 中村　優太 市西宮高 1 DNS ④ 3270 原田　祥平 伊丹西高 1 〔 3 〕 12" 00

⑤ 3456 山下　祐輝 川西緑台高 2 〔 3 〕 11" 93 ⑤ 1503 中村　亮太 市西宮高 1 〔 1 〕 11" 48

⑥ 916 上原　昇人 武庫荘総合高 2 〔 2 〕 11" 79 ⑥ 432 宮田　大聖 尼崎市陸協 　〔 2 〕 11" 48

⑦ 3276 秋鹿　尚斗 伊丹西高 1 〔 4 〕 12" 01 ⑦ 3729 庵尾　　輝 猪名川高 1 〔 5 〕 12" 47

⑧ 3828 吉田　優太 宝塚高 2 DNS ⑧ 1942 小島　一輝 鳴尾高 1 〔 6 〕 12" 64

２１組 (+0.6m) ２２組 #REF!

① 　 　 　 　 ① #REF! #REF! #REF! #REF! #### #REF!

② 1635 立石　　圭 西宮東高 1 〔 5 〕 12" 17 ② #REF! #REF! #REF! #REF! #### #REF!

③ 283 我如古雅也 市尼崎高 1 〔 3 〕 11" 79 ③ #REF! #REF! #REF! #REF! #### #REF!

④ 636 佐治　宏尚 尼崎稲園高 2 〔 4 〕 12" 00 ④ #REF! #REF! #REF! #REF! #### #REF!

⑤ 2301 野嶋　匠彌 関学高 3 〔 1 〕 11" 43 ⑤ #REF! #REF! #REF! #REF! #### #REF!

⑥ 1581 福永　大我 市西宮高 2 〔 2 〕 11" 57 ⑥ #REF! #REF! #REF! #REF! #### #REF!

⑦ 921 森川　雅樹 武庫荘総合高 2 〔 7 〕 12" 44 ⑦ #REF! #REF! #REF! #REF! #### #REF!

⑧ 416 入江　杏輔 尼崎西高 1 〔 6 〕 12" 23 ⑧ #REF! #REF! #REF! #REF! #### #REF!

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

１組 (-2.8m) ２組 (-0.6m)

① 429 榧野　大介 上ヶ原ＡＣ 　〔 6 〕 11" 82 ① 930 平岡　雄也 武庫荘総合高 1 〔 5 〕 11" 61

② 284 田口　竜也 市尼崎高 1 〔 7 〕 11" 84 ② 1939 池上　智貴 鳴尾高 1 〔 6 〕 11" 61

③ 411 川田　　大 上ヶ原ＡＣ 　〔 4 〕 11" 65 ③ 1928 川上ヒデル 鳴尾高 2 〔 1 〕 11" 31

④ 6-23 伊山　裕人 関学大 4 〔 1 〕 11" 17 Q ④ 2301 野嶋　匠彌 関学高 3 〔 4 〕 11" 58

⑤ 154 稲田　昇平 上ヶ原ＡＣ 　〔 2 〕 11" 31 q ⑤ 6-128 前田　康介 関学大 1 〔 2 〕 11" 35

⑥ 270 佐藤　玄主 市尼崎高 2 〔 3 〕 11" 46 q ⑥ 1593 城田　　潤 市西宮高 2 〔 3 〕 11" 55

⑦ 6-43 内藤　　駿 関学大 4 〔 8 〕 11" 98 ⑦ 3715 小林　　洵 猪名川高 3 〔 7 〕 11" 67

⑧ 2328 鈴木　琉大 関学高 2 〔 5 〕 11" 81 ⑧ 1581 福永　大我 市西宮高 2 〔 8 〕 11" 74

準決勝（４組－各組１着＋４が決勝へ進出）



３組 (-1.6m) ４組 (-0.2m)

① 533 浦田　祐輝 尼崎北高 2 〔 4 〕 11" 57 ① 1501 大内　　陸 市西宮高 1 〔 7 〕 11" 73

② 6-1544 土居　諒馬 大阪経大 2 〔 8 〕 11" 83 ② 2398 辻　　研人 関学高 3 〔 5 〕 11" 65

③ 908 竹内　輝冬 武庫荘総合高 3 〔 1 〕 11" 26 Q ③ 6-2311 田中　健太 関学大 1 〔 3 〕 11" 57

④ 3834 髙木　　恒 宝塚高 1 〔 2 〕 11" 41 q ④ 6-601 田村　　公 関西大 4 DNS

⑤ 432 宮田　大聖 尼崎市陸協 　〔 6 〕 11" 65 ⑤ 1503 中村　亮太 市西宮高 1 〔 4 〕 11" 61

⑥ 1586 中島　岳穂 市西宮高 2 〔 5 〕 11" 59 ⑥ 6-1000 河村　俊史 龍谷大 3 〔 1 〕 11" 35

⑦ 633 宮園　拓真 尼崎稲園高 2 〔 7 〕 11" 78 ⑦ 909 坂本　龍哉 武庫荘総合高 3 〔 6 〕 11" 68

⑧ 6-2462 院瀬見　憲 関学大 1 〔 3 〕 11" 52 ⑧ 269 山村　景大 市尼崎高 2 〔 2 〕 11" 47

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 (-1.8m)

① 3834 髙木　　恒 宝塚高 1 〔 8 〕 11" 56

② 270 佐藤　玄主 市尼崎高 2 〔 2 〕 11" 25

③ 1928 川上ヒデル 鳴尾高 2 〔 6 〕 11" 44

④ 908 竹内　輝冬 武庫荘総合高 3 〔 5 〕 11" 41

⑤ 6-23 伊山　裕人 関学大 4 〔 1 〕 11" 03

⑥ 6-1000 河村　俊史 龍谷大 3 〔 7 〕 11" 55

⑦ 154 稲田　昇平 上ヶ原ＡＣ 　〔 4 〕 11" 31

⑧ 6-128 前田　康介 関学大 1 〔 3 〕 11" 29

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

１組 ２組

① 341 田中　秀彦 尼崎市陸協  〔 7 〕1' 02" 42 ① 108 久保　一清 県尼崎高 1 〔 6 〕1' 07" 17

② 107 野尻　真樹 県尼崎高 1 〔 6 〕1' 01" 31 ② 3928 竹中　　涼 宝塚東高 2 〔 3 〕 56" 63

③ 1593 城田　　潤 市西宮高 2 〔 1 〕 51" 23 ③ 3454 藤井　宗生 川西緑台高 2 〔 1 〕 53" 28

④ 283 我如古雅也 市尼崎高 1 〔 2 〕 53" 14 ④ 482 有山　　歩 鳩印G&T  〔 2 〕 56" 02

⑤ 637 藤田　勇樹 尼崎稲園高 2 〔 3 〕 54" 01 ⑤ 1582 杉原　大輝 市西宮高 2 DNS

⑥ 3467 田中　研気 川西緑台高 1 〔 4 〕 55" 87 ⑥ 394 深美　翔悟 上ヶ原ＡＣ  DNS

⑦ 774 板東　雄大 尼崎小田高 2 〔 5 〕 56" 68 ⑦ 549 杉山　龍樹 尼崎北高 1 〔 4 〕 57" 22

⑧ 3276 秋鹿　尚斗 伊丹西高 1 DNS ⑧ 1444 岩﨑　竜也 西宮市陸協  〔 5 〕 59" 51

３組 ４組

① 459 鳥居　志圭 鳩印G&T  〔 7 〕1' 04" 11 ①     

② 196 尾﨑　颯馬 県尼崎高 2 〔 6 〕 58" 91 ② 204 橋村　直樹 ﾀｲﾓｽﾎﾟｰﾂ  DNS

③ 1599 藤中　達己 市西宮高 2 〔 1 〕 52" 67 ③ 232 相根　智哉 上ヶ原ＡＣ  〔 1 〕 51" 33

④ 636 佐治　宏尚 尼崎稲園高 2 〔 3 〕 55" 38 ④ 1503 中村　亮太 市西宮高 1 〔 5 〕1' 01" 10

⑤ 779 髙木　一世 尼崎小田高 1 〔 5 〕 56" 70 ⑤ 284 田口　竜也 市尼崎高 1 〔 2 〕 51" 85

⑥ 273 安田　　凌 市尼崎高 2 〔 2 〕 53" 45 ⑥ 335 末釜　志信 NMR  〔 4 〕 59" 64

⑦ 1633 宮野　佑輔 西宮東高 2 〔 4 〕 56" 69 ⑦ 199 時枝　　諒 県尼崎高 2 〔 3 〕 54" 32

⑧ 548 出本　　悟 尼崎北高 1 DNS ⑧ 303 西村日出仁 鳩印G&T  DNS

５組 ６組

①     ①      

② 483 佐藤　元重 鳩印G&T  DNS ② 908 竹内　輝冬 武庫荘総合高 3 DNS

③ 279 山本　風太 市尼崎高 2 〔 2 〕 54" 24 ③ 1588 有馬　大晴 市西宮高 2 DNS

④ 3264 大城　　諒 伊丹西高 2 〔 3 〕 57" 58 ④ 632 松田　知樹 尼崎稲園高 2 〔 2 〕 54" 03

⑤ 3453 平井遥次朗 川西緑台高 2 〔 1 〕 52" 39 ⑤ 2317 中川　　駿 関学高 2 〔 3 〕 55" 43

⑥ 194 新谷　啓吾 県尼崎高 3 DNS ⑥ 409 市野　裕也 上ヶ原ＡＣ  〔 1 〕 51" 73

⑦ 1513 中西　敏仁 市西宮高 1 DNS ⑦ 3272 須﨑　浩輝 伊丹西高 1 〔 4 〕 58" 13

⑧ 2023 別府　宏樹 西宮今津高 1 〔 4 〕 59" 11 ⑧ 784 柿木　優光 尼崎小田高 1 〔 5 〕1' 01" 73

予選（１０組全員計時－タイムレース上位８名が決勝へ進出）

決　　　勝

男子４００ｍ



７組 ８組

①     ①     

② 920 福永　遥風 武庫荘総合高 2 〔 6 〕 58" 89 ② 781 阪本　凌也 尼崎小田高 1 〔 7 〕1' 01" 23

③ 3270 原田　祥平 伊丹西高 1 〔 2 〕 54" 24 ③ 633 宮園　拓真 尼崎稲園高 2 〔 2 〕 52" 68

④ 6-1000 河村　俊史 龍谷大 3 DNS ④ 1580 常信　京汰 市西宮高 2 〔 3 〕 53" 55

⑤ 432 宮田　大聖 尼崎市陸協  〔 1 〕 51" 95 ⑤ 6-1558 高木　一希 大阪経大 2 〔 1 〕 50" 65

⑥ 1504 乾　　貴皓 市西宮高 1 〔 3 〕 54" 47 ⑥ 197 粟辻爽太郎 県尼崎高 2 〔 4 〕 54" 91

⑦ 1931 濵田　将志 鳴尾高 2 〔 4 〕 57" 21 ⑦ 3274 松元　大知 伊丹西高 1 〔 6 〕 58" 49

⑧ 209 濱田　秀昭 鳩印G&T  〔 5 〕 57" 21 ⑧ 6-1452 小谷　勇人 流通科学大 3 〔 5 〕 55" 37

９組 １０組

①     ①     

② 1583 小谷　圭亮 市西宮高 2 〔 5 〕 57" 73 ② 109 栗山　弘成 県尼崎高 1 DNS

③ 308 杉田　祐弥 尼崎市陸協  〔 1 〕 50" 51 ③ 3466 境野　　廉 川西緑台高 1 〔 1 〕 52" 76

④ 3267 玉置　豊一 伊丹西高 2 DNS ④ 1502 中村　優太 市西宮高 1 DNS

⑤ 185-61 長谷　　輝 猪名川中 3 〔 3 〕 55" 56 ⑤ 3723 﨑坂　穂嵩 猪名川高 2 〔 3 〕 55" 18

⑥ 3452 安部　巴稀 川西緑台高 2 〔 2 〕 53" 09 ⑥ 2325 舟子　　初 関学高 1 〔 2 〕 55" 09

⑦ 780 高橋　建伍 尼崎小田高 1 DNS ⑦ 2020 高井壱之成 西宮今津高 1 〔 5 〕 57" 85

⑧ 106 山下　大輝 県尼崎高 1 〔 4 〕 55" 77 ⑧ 417 山神　永寿 尼崎西高 1 〔 4 〕 57" 55

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

① 3453 平井遥次朗 川西緑台高 2 DNS

② 432 宮田　大聖 尼崎市陸協  〔 1 〕 50" 24

③ 308 杉田　祐弥 尼崎市陸協  DNS

④ 6-1558 高木　一希 大阪経大 2 DNS

⑤ 1593 城田　　潤 市西宮高 2 〔 2 〕 51" 30

⑥ 232 相根　智哉 上ヶ原ＡＣ  〔 4 〕 53" 44

⑦ 409 市野　裕也 上ヶ原ＡＣ  DNS

⑧ 284 田口　竜也 市尼崎高 1 〔 3 〕 51" 32

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

１組 ラップタイム(400m 1'07" 800m 2'21" 1200m 3'31")

① 362 角田　仁輝 有馬高 1  〔9〕 4' 44" 21 ⑨ 3936 細川　晃希 宝塚東高 1 〔14〕 5' 01" 46

② 1936 丸子　勇樹 鳴尾高 2 〔10〕 4' 47" 22 ⑩ 294 木南　太喜 市尼崎高 1 〔12〕 4' 57" 74

③ 634 松原　　葵 尼崎稲園高 2  〔5〕 4' 30" 49 ⑪ 644 小林　快翔 尼崎稲園高 1 〔11〕 4' 49" 30

④ 264 阿部　匠良 市尼崎高 3  〔1〕 4' 19" 45 ⑫ 298 林　　秀明 上ヶ原ＡＣ 　 〔4〕 4' 29" 30

⑤ 3726 松城  祐輝 猪名川高 2 〔13〕 4' 59" 05 ⑬ 1938 島　　達也 鳴尾高 2 〔15〕 5' 18" 38

⑥ 1638 花田航太郎 西宮東高 1  〔6〕 4' 31" 22 ⑭ 551 張本　竜成 尼崎北高 1  〔8〕 4' 42" 22

⑦ 3390 峯松　修斗 伊丹北高 2  〔3〕 4' 23" 83 ⑮ 3268 萩原　聖也 伊丹西高 2  〔7〕 4' 40" 34

⑧ 724 宮代　正和 川西市役所 　 DNS ⑯ 353 石原　愰也 尼崎双星高 2  〔2〕 4' 21" 74

２組 ラップタイム(400m 1'06" 800m 2'19" 1200m 3'30")

① 648 中村　俊介 尼崎稲園高 1 〔14〕 4' 54" 48 ⑨ 414 越島　慶進 尼崎西高 1 〔12〕 4' 44" 92

② 3929 村山　海斗 宝塚東高 2 〔10〕 4' 43" 92 ⑩ 1935 後藤　大輝 鳴尾高 2 〔15〕 5' 01" 08

③ 190 七瀬　優介 上ヶ原ＡＣ 　 DNS ⑪ 291 城　　奏太 市尼崎高 1  〔5〕 4' 30" 05

④ 656 小崎　哲也 森野AC 　 〔7〕 4' 42" 57 ⑫ 185-64 吉原　　篤 猪名川中 3  〔1〕 4' 22" 98

⑤ 1628 遠藤　　嶺 西宮東高 2  〔8〕 4' 42" 86 ⑬ 552 平山　慶太 尼崎北高 1  〔9〕 4' 43" 18

⑥ 1934 松原　　慧 鳴尾高 2 〔13〕 4' 52" 17 ⑭ 3392 田中　雄大 伊丹北高 2 〔11〕 4' 44" 76

⑦ 261 小笠原大河 市尼崎高 3  〔4〕 4' 24" 73 ⑮ 1639 花田将太郎 西宮東高 1  〔6〕 4' 34" 66

⑧ 419 前田　真生 上ヶ原ＡＣ 　 〔3〕 4' 23" 10 ⑯ 783 山本　浩暉 尼崎小田高 2  〔2〕 4' 23" 03

予選（５組全員計時－タイムレース上位１５名が決勝へ進出）

男子１５００ｍ

決　　　勝



３組 ラップタイム(400m 1'10" 800m 2'23" 1200m 3'32")

① 275 竹田丈一郎 市尼崎高 2 〔12〕 5' 08" 11 ⑨ 1642 村上　龍平 西宮東高 1 〔10〕 4' 55" 83

② 442 南　　涼斗 洸勝MYT 　 〔7〕 4' 40" 44 ⑩ 3394 水野　泰盛 伊丹北高 1  〔9〕 4' 54" 14

③ 290 黑田亘太郎 市尼崎高 1  〔4〕 4' 28" 54 ⑪ 3930 黒木　大輝 宝塚東高 1  〔5〕 4' 32" 45

④ 338 佐藤　　樹 有馬高 3 DNS ⑫ 250 横手　琢也 上ヶ原ＡＣ 　 〔3〕 4' 24" 83

⑤ 635 本馬康士朗 尼崎稲園高 2 〔13〕 5' 10" 58 ⑬ 1949 高杉　海慶 鳴尾高 1 〔14〕 5' 19" 35

⑥ 2015 中村　功志 西宮今津高 2 〔11〕 5' 00" 68 ⑭ 3935 小山　禎稀 宝塚東高 1 DNS

⑦ 364 渡邉　太気 尼崎双星高 2  〔8〕 4' 52" 84 ⑮ 1402 新開　亮二 西宮市陸協 　 〔6〕 4' 35" 79

⑧ 471 梅田　　学 上ヶ原ＡＣ 　 〔1〕 4' 21" 67 ⑯ 7-1287 山崎　祐輝 高知大 3  〔2〕 4' 22" 36

４組 ラップタイム(400m 1'02" 800m 2'08" 1200m 3'16")

① 555 奥野　晴登 尼崎北高 1  〔7〕 4' 48" 49 ⑨ 1643 吉田　智紀 西宮東高 1 〔14〕 5' 18" 67

② 441 小川　勝士 洸勝MYT 　 〔8〕 4' 49" 30 ⑩ 3931 ナルド悠仁 宝塚東高 1 〔13〕 5' 11" 16

③ 306 平池　宏至 鳩印G&T 　 〔2〕 4' 30" 14 ⑪ 340 松山ひょう真 有馬高 3 〔11〕 5' 03" 90

④ 470 三浦　智也 上ヶ原ＡＣ 　 〔1〕 4' 06" 66 ⑫ 276 中田　光祐 市尼崎高 2  〔3〕 4' 30" 57

⑤ 926 藤山謙二郎 武庫荘総合高 1 DNS ⑬ 1642 堀上　賢二 芦屋市陸協 　 〔9〕 4' 50" 08

⑥ 638 杉本　祐輔 尼崎稲園高 2 〔10〕 4' 52" 70 ⑭ 1937 山本　大智 鳴尾高 2 〔12〕 5' 05" 93

⑦ 274 濱田　将司 市尼崎高 2  〔6〕 4' 38" 25 ⑮ 3389 絹川　竣平 伊丹北高 2 DNS

⑧ 2011 新保　伊吹 西宮今津高 3  〔4〕 4' 31" 86 ⑯ 357 八代　裕也 尼崎双星高 2  〔5〕 4' 32" 81

５組 ラップタイム(400m 1'06" 800m 2'17" 1200m 3'27")

① 108 久保　一清 県尼崎高 1 〔14〕 4' 59" 81 ⑨ 418 今岡　宏斗 尼崎西高 1 〔13〕 4' 58" 38

② 293 小櫃　幹生 市尼崎高 1 〔10〕 4' 44" 13 ⑩ 1637 二宮　　潤 西宮東高 1  〔9〕 4' 42" 39

③ 775 大森　光葉 尼崎小田高 2  〔7〕 4' 32" 41 ⑪ 1940 小田切　崚 鳴尾高 1  〔8〕 4' 39" 67

④ 326 嶋崎　哲平 上ヶ原ＡＣ 　 〔2〕 4' 18" 37 ⑫ 3919 長西　凌弥 宝塚東高 3  〔1〕 4' 17" 79

⑤ 3388 坂東　恵治 伊丹北高 2 DNS ⑬ 277 山田　隆太 市尼崎高 2  〔4〕 4' 21" 34

⑥ 1947 林　　琢成 鳴尾高 1 〔11〕 4' 47" 93 ⑭ 545 大西　　肇 尼崎北高 1 〔12〕 4' 49" 41

⑦ 1633 市井　禎人 芦屋市陸協 　 〔3〕 4' 20" 32 ⑮ 649 山本　瑞己 尼崎稲園高 1  〔6〕 4' 31" 50

⑧ 3266 土居　秀貴 伊丹西高 2  〔5〕 4' 27" 45

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

① 1633 市井　禎人 芦屋市陸協 　 〔 7 〕 4' 18" 13 ⑨ 326 嶋崎　哲平 上ヶ原ＡＣ 　 〔 4 〕 4' 14" 47

② 7-1287 山崎　祐輝 高知大 3 〔 13 〕 4' 30" 84 ⑩ 3390 峯松　修斗 伊丹北高 2 〔 15 〕 4' 33" 62

③ 277 山田　隆太 市尼崎高 2 〔 2 〕 4' 13" 65 ⑪ 264 阿部　匠良 市尼崎高 3 〔 6 〕 4' 17" 43

④ 185-64 吉原　　篤 猪名川中 3 〔 12 〕 4' 22" 51 ⑫ 261 小笠原大河 市尼崎高 3 〔 14 〕 4' 32" 96

⑤ 470 三浦　智也 上ヶ原ＡＣ 　 〔 1 〕 4' 06" 23 ⑬ 471 梅田　　学 上ヶ原ＡＣ 　 〔 9 〕 4' 20" 44

⑥ 783 山本　浩暉 尼崎小田高 2 〔 3 〕 4' 14" 09 ⑭ 250 横手　琢也 上ヶ原ＡＣ 　 〔 10 〕 4' 20" 85

⑦ 3919 長西　凌弥 宝塚東高 3 〔 5 〕 4' 17" 38 ⑮ 353 石原　愰也 尼崎双星高 2 〔 11 〕 4' 22" 22

⑧ 419 前田　真生 上ヶ原ＡＣ 　 〔 8 〕 4' 18" 21

ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ (1000m 3'01"         2000m  6'11" (3'10")          3000m 9'25" (3'14") 4000m 12'47" (3'22"))
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

① 1629 亀井　洋佑 西宮東高 2 DNS ⑫ 1121 澤頭　泰良 自衛隊伊丹 　 〔 12 〕 18' 42" 09

② 415 松浦凛太郎 尼崎西高 1 〔 3 〕 16' 14" 12 ⑬ 1935 後藤　大輝 鳴尾高 2 DNS

③ 260 西尾祐一郎 市尼崎高 3 〔 5 〕 16' 28" 73 ⑭ 660 松尾　義裕 森野AC 　 〔 11 〕 18' 19" 96

④ 1934 松原　　慧 鳴尾高 2 〔 10 〕 18' 19" 04 ⑮ 306 平池　宏至 鳩印G&T 　 DNS

⑤ 778 福井　天基 尼崎小田高 1 〔 7 〕 17' 28" 96 ⑯ 2027 村井　元信 西宮今津高 1 〔 16 〕 20' 08" 66

⑥ 2298 市原　詩音 甲陽高 1 〔 2 〕 16' 13" 15 ⑰ 1642 堀上　賢二 芦屋市陸協 　 〔 8 〕 18' 08" 57

⑦ 1937 山本　大智 鳴尾高 2 〔 14 〕 19' 16" 30 ⑱ 277 山田　隆太 市尼崎高 2 〔 4 〕 16' 24" 00

⑧ 2205 中野　有人 甲陽高 1 〔 9 〕 18' 16" 75 ⑲ 171 藤長　英明 尼崎市陸協 　 〔 17 〕 22' 51" 07

⑨ 338 佐藤　　樹 有馬高 3 〔 1 〕 16' 02" 38 ⑳ 3391 森田　龍次 伊丹北高 2 〔 13 〕 19' 13" 47

⑩ 2017 盛　　透也 西宮今津高 2 DNS 21 278 古井田将貴 市尼崎高 2 〔 6 〕 17' 03" 64

⑪ 6-1193 宮城　　直 大阪工大 2 〔 15 〕 19' 29" 52

決　　　勝

男子５０００ｍ

決勝

ラップタイム(400m 1'03" 800m 2'08" 1200m 3'16")



順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 記録

① 338 佐藤　　樹 有馬高 3 16' 02" 38
　　　　　

② 2298 市原　詩音 甲陽高 1 16' 13" 15
　　　　　

③ 415 松浦凛太郎 尼崎西高 1 16' 14" 12
　　　　　

④ 277 山田　隆太 市尼崎高 2 16' 24" 00
　　　　　

⑤ 260 西尾祐一郎 市尼崎高 3 16' 28" 73
　　　　　

⑥ 278 古井田将貴 市尼崎高 2 17' 03" 64
　　　　　

⑦ 778 福井　天基 尼崎小田高 1 17' 28" 96
　　　　　

⑧ 1642 堀上　賢二 芦屋市陸協 　 18' 08" 57
　　　　　

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

１組 (-3.1m) ２組 (-2.0m)

①     ①     

② 2397 西浦　友貴 関学高 3 〔 1 〕 15" 74 ② 269 山村　景大 市尼崎高 2 〔 1 〕 15" 66

③ 272 羽田　悠人 市尼崎高 2 〔 3 〕 16" 12 ③ 2316 井上　雅貴 関学高 2 〔 2 〕 15" 80

④ 537 森本　太喜 尼崎北高 2 〔 2 〕 15" 84 ④ 909 坂本　龍哉 武庫荘総合高 3 〔 3 〕 16" 35

⑤ 2330 橋本　知樹 関学高 1 〔 4 〕 16" 72 ⑤ 285 田中　稜貴 市尼崎高 1 〔 6 〕 17" 57

⑥ 1636 南部　達哉 西宮東高 1 〔 5 〕 16" 82 ⑥ 2313 菊池　　圭 関学高 2 〔 5 〕 17" 50

⑦ 928 上田　琉風 武庫荘総合高 1 〔 6 〕 17" 06 ⑦ 1592 赤井　大地 市西宮高 2 〔 4 〕 16" 83

⑧ 920 福永　遥風 武庫荘総合高 2 〔 7 〕 20" 13 ⑧     

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 (-1.5m)

① 1636 南部　達哉 西宮東高 1 〔 8 〕 16" 94

② 2330 橋本　知樹 関学高 1 〔 7 〕 16" 48

③ 537 森本　太喜 尼崎北高 2 〔 3 〕 15" 77

④ 2397 西浦　友貴 関学高 3 〔 1 〕 15" 55

⑤ 269 山村　景大 市尼崎高 2 〔 2 〕 15" 61

⑥ 2316 井上　雅貴 関学高 2 〔 5 〕 16" 01

⑦ 272 羽田　悠人 市尼崎高 2 〔 6 〕 16" 07

⑧ 909 坂本　龍哉 武庫荘総合高 3 〔 4 〕 15" 85

決　　　勝

男子１１０ｍＨ

決　　勝　　成　　績

予選（２組全員計時－タイムレース上位８名が決勝へ進出）



男子４×１００ｍR

1組

1 西宮東高 2 尼崎小田高 3 伊丹西高Ａ 4 武庫荘総合高Ａ

(1) 1631 林　　亮佑 2 (1) 774 板東　雄大 2 (1) 3264 大城　　諒 2 (1) 916 上原　昇人 2

(2) 1633 宮野　佑輔 2 (2) 779 髙木　一世 1 (2) 3270 原田　祥平 1 (2) 930 平岡　雄也 1

(3) 1636 南部　達哉 1 (3) 781 阪本　凌也 1 (3) 3272 須﨑　浩輝 1 (3) 918 矢野　鷹也 2

(4) 1635 立石　　圭 1 (4) 782 土居　悠雅 1 (4) 3265 中村　圭希 2 (4) 919 井川　　拓 2

1634 石部　達也 1 783 山本　浩暉 2 3267 玉置　豊一 2

1640 平﨑　冬真 1 784 柿木　優光 1

〔5〕 47"33 〔6〕 48"26 　 〔4〕 46"46 　 　 〔DQ〕 " 　

5 尼崎北高 6 市尼崎高Ａ 7 尼崎西高 8 市西宮高Ｄ

(1) 538 大石　天斗 2 (1) 270 佐藤　玄主 2 (1) 419 大城　成綺 1 (1) 1590 佐々木貴之 2

(2) 533 浦田　祐輝 2 (2) 284 田口　竜也 1 (2) 409 中川　海斗 2 (2) 1580 常信　京汰 2

(3) 537 森本　太喜 2 (3) 283 我如古雅也 1 (3) 417 山神　永寿 1 (3) 1594 上村　拓巳 2

(4) 536 東山　叶多 2 (4) 269 山村　景大 2 (4) 416 入江　杏輔 1 (4) 1589 今城　　秀 2

535 中村　　慧 2

546 原　　義人 1

　 〔2〕 45"12 　 〔1〕 42"97 　 〔DNS〕 " 　 〔3〕 46"28

２組

1 尼崎稲園高Ｂ 2 武庫荘総合高Ｃ 3 関学高Ｃ 4 市尼崎高Ｂ

(1) 645 鈴木　孝志 1 (1) 923 野村　　海 2 (1) 2314 高橋優太郎 2 (1) 272 羽田　悠人 2

(2) 648 中村　俊介 1 (2) 931 碇　勇希斗 1 (2) 2318 谷　　陽太 2 (2) 273 安田　　凌 2

(3) 646 山元　壱世 1 (3) 929 髙見　怜矢 1 (3) 2331 古谷　真緒 1 (3) 285 田中　稜貴 1

(4) 643 松本　　航 1 (4) 920 福永　遥風 2 (4) 2317 中川　　駿 2 (4) 281 吉田　遊悟 2

647 川西　悠斗 1

〔3〕 48"60 〔4〕 48"77 　 〔DQ〕 " 　 〔1〕 45"38

5 市西宮高Ａ 6 市西宮高Ｃ 7 宝塚東高 8 伊丹西高Ｂ

1503 中村　亮太 1 1504 乾　　貴皓 1 (1) 3929 村山　海斗 2 3271 武長　秀明 1

1582 杉原　大輝 2 1581 福永　大我 2 (2) 3932 益岡　怜亜 1 3274 松元　大知 1

1586 中島　岳穂 2 1588 有馬　大晴 2 (3) 3927 鹿野　晴斗 2 3275 髙味　珠眞 1

1593 城田　　潤 2 1592 赤井　大地 2 (4) 3928 竹中　　涼 2 3276 秋鹿　尚斗 1

3926 川端　飛冴 2

3934 鳥羽　昌太 1

　〔DNS〕 " 　 〔DNS〕 " 　 〔2〕 46"71 〔DNS〕 "

３組

1 2 タイモスポーツ 3 関学高Ａ 4 市西宮高Ｂ

258 山田　照生 (1) 2398 辻　　研人 3 (1) 1502 中村　優太 1

204 橋村　直樹 (2) 2301 野嶋　匠彌 3 (2) 1501 大内　　陸 1

187 吉江　明広 (3) 2302 高野　凌史 3 (3) 1583 小谷　圭亮 2

235 森田智比呂 (4) 2397 西浦　友貴 3 (4) 1599 藤中　達己 2

〔   〕 " 〔DNS〕 " 　 〔1〕 43"30 　 〔2〕 44"79

5 市尼崎高Ｃ 6 尼崎双星高 7 武庫荘総合高Ｂ 8 県尼崎高

282 三浦宏士朗 2 (1) 354 北山　　伸 2 (1) 928 上田　琉風 1 (1) 197 粟辻爽太郎 2

289 竹谷　友佑 1 (2) 368 黒田　真啓 1 (2) 917 岩﨑　大知 2 (2) 199 時枝　　諒 2

292 嘉㔟　太一 1 (3) 355 柴田　恭希 2 (3) 924 多田　晴貴 2 (3) 105 吉﨑　輝生 1

295 松村　拓海 1 (4) 353 石原　愰也 2 (4) 921 森川　雅樹 2 (4) 196 尾﨑　颯馬 2

369 篠原　　諒 1 106 山下　大輝 1

107 野尻　真樹 1

　〔DNS〕 " 　 〔DNS〕 " 　 〔3〕 46"14 〔4〕 46"17

タイムレース決勝



４組

1 2 市西宮高Ｅ 3 ＮＭＲ 4 関学高Ｂ

1505 南川　魁生 1 (1) 194 藤田　　椋 (1) 2330 橋本　知樹 1

1510 中野　竣介 1 (2) 328 涌田　直人 (2) 2328 鈴木　琉大 2

1512 三浦　有貴 1 (3) 335 末釜　志信 (3) 2316 井上　雅貴 2

1513 中西　敏仁 1 (4) 318 道植　弘幸 (4) 2313 菊池　　圭 2

〔〕 " 〔DNS〕 " 　 〔4〕 47"46 　 　 〔DQ〕 " 　

5 尼崎稲園高Ａ 6 鳴尾高 7 鳩印Ｇ＆Ｔ 8 猪名川高

(1) 636 佐治　宏尚 2 (1) 1929 廣澤　岳人 2 (1) 482 有山　　歩 (1) 3722 佐藤　裕希 2

(2) 633 宮園　拓真 2 (2) 1928 川上ヒデル 2 (2) 459 鳥居　志圭 (2) 3733 中露　遼人 1

(3) 637 藤田　勇樹 2 (3) 1944 山本　成雄 1 (3) 209 濱田　秀昭 (3) 3723 﨑坂　穂嵩 2

(4) 632 松田　知樹 2 (4) 1939 池上　智貴 1 (4) 129 黄田　俊英 (4) 3715 小林　　洵 3

640 岡本　真拓 2 1931 濵田　将志 1 483 佐藤　元重 3724 吉田　航大 2

1941 岩男　健亮 1 303 西村日出仁 3729 庵尾　　輝 1

　 〔2〕 44"70 　 〔1〕 44"35 　 〔5〕 50"86 　 〔3〕 45"30

1 市尼崎高Ａ 2 関学高Ａ 3 鳴尾高 4 尼崎稲園高Ａ

270 佐藤　玄主 2 2398 辻　　研人 3 1929 廣澤　岳人 2 636 佐治　宏尚 2

284 田口　竜也 1 2301 野嶋　匠彌 3 1928 川上ヒデル 2 633 宮園　拓真 2

283 我如古雅也 1 2302 高野　凌史 3 1944 山本　成雄 1 637 藤田　勇樹 2

269 山村　景大 2 2397 西浦　友貴 3 1939 池上　智貴 1 632 松田　知樹 2

42"97 43"30 44"35 44"70

5 市西宮高Ｂ 6 尼崎北高 7 猪名川高 8 市尼崎高Ｂ

1502 中村　優太 1 538 大石　天斗 2 3722 佐藤　裕希 2 272 羽田　悠人 2

1501 大内　　陸 1 533 浦田　祐輝 2 3733 中露　遼人 1 273 安田　　凌 2

1583 小谷　圭亮 2 537 森本　太喜 2 3723 﨑坂　穂嵩 2 285 田中　稜貴 1

1599 藤中　達己 2 536 東山　叶多 2 3715 小林　　洵 3 281 吉田　遊悟 2

44"79 45"12 45"30 45"38

タイムレース決勝（総合結果）



男子走高跳

順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 記録 無効 試技 順位

1 929 髙見　怜矢 武庫荘総合高 1 ○ × × × 1m45 12
2 451 岡田　　淳 鳩印G&T × × × NM
3 1946 藤井　康正 鳴尾高 1 - ○ × ○ ○ × × ○ × × × 1m65 1 10
4 921 森川　雅樹 武庫荘総合高 2 ○ - - - - × × × 1m45 12
5 1510 中野　竣介 市西宮高 1 ○ ○ ○ × ○ × × × 1m60 11
6 478 米谷　真一 洸勝MYT - - - - - × ○ ○ × × × 1m75 0 4
7 640 岡本　真拓 尼崎稲園高 2 - - - - × ○ ○ × × × 1m70 7
8 3827 横田　勇貴 宝塚高 2 - - - ○ × × ○ × × × 1m65 0 9
9 1419 牧野　卓也 兵庫ﾏｽﾀｰｽﾞ - - × × × NM
10 919 井川　　拓 武庫荘総合高 2 DNS
11 1505 南川　魁生 市西宮高 1 DNS
12 1594 上村　拓巳 市西宮高 2 - - - - ○ × ○ × × × 1m70 8
13 292 嘉㔟　太一 市尼崎高 1 DNS
14 282 三浦宏士朗 市尼崎高 2 - - - ○ ○ × ○ × ○ × × × 1m75 1 5
15 3927 鹿野　晴斗 宝塚東高 2 DNS
16 194 藤田　　椋 NMR - - - - - ○ ○ ○ × × × 1m80 3
17 6-2529 笠井　隆一 大阪経大 1 - - - - - ○ × × ○ × × × 1m75 2 6
18 1580 常信　京汰 市西宮高 2 - - - - - - ○ × ○ × ○ × × × 1m85 1 2
19 371 山腰　翔一 KOBE ALL FREE - - - ○ ○ × ○ ○ - ○ - × × × 1m85 0 1

男子棒高跳

順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 記録 無効 試技 順位

1 367 岡村　新也 尼崎双星高 1 ○ ○ × × × 3m20 4
2 916 上原　昇人 武庫荘総合高 2 DNS
3 923 野村　　海 武庫荘総合高 2 ○ ○ ○ × × × 3m40 2
4 328 涌田　直人 NMR × ○ × × × 3m00 5
5 924 多田　晴貴 武庫荘総合高 2 ○ ○ × ○ × × × 3m40 3
6 917 岩﨑　大知 武庫荘総合高 2 ○ × ○ × ○ × × × 3m60 1

4m00 m m m m m2m80 3m00 3m20 3m40 3m60 3m80

1m75 1m80 1m85 1m88 1m91 1m941m45 1m50 1m55 1m60 1m65 1m70



男子走幅跳（１組）

順 ナンバー 氏　名 所　属 学年 １回目 ２回目 ３回目 ﾍﾞｽﾄ8順 ４回目 ５回目 ６回目 順位
1 782 土居　悠雅 尼崎小田高 1 × × × NM
2 639 藪本　海斗 尼崎稲園高 2 × × NM
3 2024 三井　基継 西宮今津高 1 NM
4 554 西本　　匠 尼崎北高 1 × × NM
5 6-2668 石原　竜馬 大阪経大 1 NM
6 646 山元　壱世 尼崎稲園高 1 NM
7 547 西山　陸斗 尼崎北高 1 × × × NM
8 1941 岩男　健亮 鳴尾高 1 × × × NM
9 1572 坂口　将太 S.T.T. × × × NM
10 1945 岡田　寛隆 鳴尾高 1 NM
11 3932 益岡　怜亜 宝塚東高 1 NM
12 3456 山下　祐輝 川西緑台高 2 5m90(+0.2) 5m95(-0.9) × 5m95 (-0.9)

13 1512 三浦　有貴 市西宮高 1 NM
14 1581 福永　大我 市西宮高 2 × × NM
15 1590 佐々木貴之 市西宮高 2 × × NM
16 3271 武長　秀明 伊丹西高 1 NM
17 3469 三好　将生 川西緑台高 1 6m18(+1.0) 6m06(+2.1) 6m18 (+1.0)

18 407 登玉　隼百 尼崎西高 2 × × NM
19 289 竹谷　友佑 市尼崎高 1 NM
20 6-1660 森末　大介 追手門大 2 5m85(+1.8) 6m12(+0.9) 6m12 (+0.9)

21 3471 山本　賢輝 川西緑台高 1 5m99(+3.0) 6m04(-0.4) 5m89(+1.1) 6m04 (-0.4)

22 388 入口　広基 洸勝MYT 6m73(+2.6) × 7 6m73(+2.9) × 6m57(+0.9) 6m73 (+2.6) 3

男子走幅跳（２組）

順 ナンバー 氏　名 所　属 学年 １回目 ２回目 ３回目 ﾍﾞｽﾄ8順 ４回目 ５回目 ６回目 順位
23 3715 小林　　洵 猪名川高 3 × 6m28(+2.4) × 6m28 (+2.4)

24 194 藤田　　椋 NMR DNS
25 1501 大内　　陸 市西宮高 1 5m90(+1.3) 5m90 (+1.3)

26 3275 髙味　珠眞 伊丹西高 1 DNS
27 281 吉田　遊悟 市尼崎高 2 5m84(+1.5) 6m17(+2.2) 5m87(-1.0) 6m17 (+2.2)

28 368 黒田　真啓 尼崎双星高 1 5m92(+2.4) × 5m92 (+2.4)

29 331 前島　大樹 上ヶ原ＡＣ 5m96(+0.0) × 6m06(+2.4) 6m06 (+2.4)

30 1939 池上　智貴 鳴尾高 1 NM
31 1586 中島　岳穂 市西宮高 2 6m07(+1.8) 6m36(+1.1) 6m17(-2.1) 1 6m63(+1.7) × × 6m63 (+1.7) 5
32 546 原　　義人 尼崎北高 1 DNS
33 6-2315 奥澤　拓巳 大阪経大 1 6m63(+1.8) 6m27(+1.3) × 5 6m54(+0.4) × × 6m63 (+1.8) 4
34 1928 川上ヒデル 鳴尾高 2 6m33(+0.5) 6m35(+1.0) 6m35 (+1.0)

35 1929 廣澤　岳人 鳴尾高 2 × 6m27(+3.9) 5m85(+0.0) 6m27 (+3.9)

36 918 矢野　鷹也 武庫荘総合高 2 6m31(+3.1) 6m25(+2.1) 6m31 (+3.1)

37 319 柳川礼央奈 上ヶ原ＡＣ 5m91(-0.9) 6m37(+1.7) × 2 6m58(+2.5) 4m67(+0.0) 3m88(+1.8) 6m58 (+2.5) 7
38 268 末吉　拓海 市尼崎高 2 DNS
39 235 森田智比呂 ﾀｲﾓｽﾎﾟｰﾂ 6m34(+2.6) 6m32(+1.4) 6m49(+3.0) 3 6m38(-0.8) 6m45(-0.3) 6m42(-0.5) 6m49 (+3.0) 8
40 919 井川　　拓 武庫荘総合高 2 6m46(+3.2) 6m47(+1.2) 6m59(+0.5) 4 6m61(-1.2) 6m60(-0.4) 4m47(+2.7) 6m61 (-1.2) 6
41 6-2311 田中　健太 関学大 1 × 6m81(+0.7) 6m96(-1.0) 8 × 7m07(+1.2) × 7m07 (+1.2) 1
42 6-349 板西　佑介 大阪教育大 M2 6m39(+0.5) 6m64(+0.6) 5m96(+0.9) 6 6m72(+0.5) 6m88(+3.1) 6m68(+1.0) 6m88 (+3.1) 2
43 6-1592 大黒　貴弘 大阪府大 M2 DNS

記　録

記　録



男子砲丸投（6.00㎏）

順 ナンバー 氏　名 所　属 学年 １回目 ２回目 ３回目 ﾍﾞｽﾄ8順 ４回目 ５回目 ６回目 記　録 順位
1 642 木下　凌太 尼崎稲園高 1 6m80 7m21 6m97 7m21
2 927 鬼頭　龍司 武庫荘総合高 1 7m73 7m90 8m37 8m37
3 932 田上　晋作 武庫荘総合高 1 7m67 7m67 7m57 7m67
4 641 江上　拓弥 尼崎稲園高 1 8m64 8m16 8m58 1 8m83 8m73 9m01 9m01 8
5 105 吉﨑　輝生 県尼崎高 1 7m18 7m42 7m11 7m42
6 925 新保　大和 武庫荘総合高 1 9m13 8m88 9m54 3 9m33 8m99 9m52 9m54 6
7 3926 川端　飛冴 宝塚東高 2 9m44 9m44 10m17 6 9m74 10m03 9m51 10m17 3
8 1930 藤原　虹輝 鳴尾高 2 9m25 9m27 9m04 2 × 9m37 8m96 9m37 7
9 413 和田　　優 尼崎西高 1 DNS
10 408 村上　朋幸 尼崎西高 2 × × 10m49 7 × 10m90 × 10m90 2
11 356 岡　　　幹 尼崎双星高 2 9m42 9m88 × 4 9m19 9m62 9m37 9m88 5
12 2315 大亀　仁貴 関学高 2 11m38 11m59 11m15 8 10m82 11m01 × 11m59 1
13 8904 湧上　泰歩 神崎工高 1 10m16 9m73 10m06 5 9m72 10m13 9m97 10m16 4

男子円盤投（1.75㎏）

順 ナンバー 氏　名 所　属 学年 １回目 ２回目 ３回目 ﾍﾞｽﾄ8順 ４回目 ５回目 ６回目 記　録 順位
1 3837 南之園皓太 宝塚高 1 × NM
2 3836 南　悠稀人 宝塚高 1 21m80 21m80
3 927 鬼頭　龍司 武庫荘総合高 1 26m39 × × 26m39
4 1589 今城　　秀 市西宮高 2 24m47 24m47
5 925 新保　大和 武庫荘総合高 1 29m46 3 × 29m46 8
6 1930 藤原　虹輝 鳴尾高 2 25m25 25m25
7 535 中村　　慧 尼崎北高 2 29m43 2 29m64 29m64 7
8 129 黄田　俊英 鳩印G&T 29m51 4 31m30 × 31m30 5
9 355 柴田　恭希 尼崎双星高 2 29m30 1 × 30m37 30m37 6
10 8904 湧上　泰歩 神崎工高 1 31m50 6 31m80 31m80 3
11 354 北山　　伸 尼崎双星高 2 36m68 7 38m43 38m43 2
12 6-110 福井　智幸 関学大 1 46m26 × 8 48m04 48m04 1 NGR
13 2326 舩本　直弥 関学高 1 × NM
14 152 伊藤　和樹 尼崎市陸協 31m37 × 5 × 31m37 4

男子やり投（0.80㎏）

順 ナンバー 氏　名 所　属 学年 １回目 ２回目 ３回目 ﾍﾞｽﾄ8順 ４回目 ５回目 ６回目 記　録 順位
1 3835 前田　隆登 宝塚高 1 20m88 × 20m88
2 3826 森本　真治 宝塚高 2 DNS
3 3840 堀江　翔太 宝塚高 1 32m40 32m40
4 105 吉﨑　輝生 県尼崎高 1 28m00 28m00
5 1641 藤原　琉希 西宮東高 1 × × × NM
6 1635 立石　　圭 西宮東高 1 29m46 29m46
7 645 鈴木　孝志 尼崎稲園高 1 33m38 × 33m38
8 129 黄田　俊英 鳩印G&T 35m20 35m20
9 922 幸岡亮太朗 武庫荘総合高 2 DNS
10 1114 佐久間真吾 自衛隊伊丹 36m83 36m83
11 1572 坂口　将太 S.T.T. × 42m35 42m35
12 3269 亀山　正裕 伊丹西高 2 36m54 36m54
13 535 中村　　慧 尼崎北高 2 35m29 35m29
14 413 和田　　優 尼崎西高 1 × × × NM
15 408 村上　朋幸 尼崎西高 2 39m09 39m09
16 3381 古川　海斗 伊丹北高 3 42m24 42m24
17 1589 今城　　秀 市西宮高 2 46m95 × 4 46m95 5
18 7-2336 作本　智史 広島大 1 DNS
19 6-74 門脇祥太郎 関学大 3 44m55 1 46m02 46m02 7
20 187 吉江　明広 ﾀｲﾓｽﾎﾟｰﾂ DNS
21 2310 松本　健佑 関学高 3 × × 44m65 2 45m47 × 45m47 8
22 417 久保　大暉 上ヶ原ＡＣ 55m39 6 55m39 3
23 354 北山　　伸 尼崎双星高 2 47m93 - - 5 - - - 47m93 4
24 6-886 室田　恭佑 びわスポ大 4 × 55m98 × 7 × 57m64 57m64 2
25 7-1409 秦　　大貴 環太平洋大 2 DNS
26 6-45 上ノ坊　健 関学大 3 58m80 8 × × 61m08 61m08 1
27 7-1328 佐藤　　嵩 環太平洋大 4 DNS
28 152 伊藤　和樹 尼崎市陸協 45m57 × 3 46m54 46m54 6


